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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Dzień Odkrywców w Rzeszowie

2 czerwca w stolicy Podkarpacia odbędzie się Dzień Odkrywców – 3.
Interaktywny Piknik Wiedzy. Wydarzeniu patronuje Centrum Nauki Kopernik.
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Przez siedem godzin na mapie Rzeszowa pojawią się nowe, tymczasowe adresy: Aleja Gwiazd, Park
Techniki i Kraina Robotów. To trzy z sześciu stref tegorocznego Dnia Odkrywców – 3.
Interaktywnego Pikniku Wiedzy. Ponad 40 ekip animatorów z całej Polski pokaże atrakcyjne pokazy
naukowe, wciągające warsztaty i mnóstwo interaktywnych eksponatów.
Na corocznym rzeszowskim święcie nauki nie zabraknie wyładowań elektrycznych, modeli
samolotów i silników lotniczych oraz doświadczeń z ciekłym azotem. W Alei Gwiazd zobaczymy, co
widać na niebie i dowiemy się więcej o satelitach. Będą też roboty, starożytny Egipt, rycerze
i szczątki pradawnych zwierząt. Pojawi się również nasz „Kopernik na kółkach” z pokazami
i budowaniem wielkiego fulerenu. Dużo dobrej zabawy z nauką dla wszystkich - tego na pewno nie
zabraknie w Rzeszowie 2 czerwca! Zapraszamy.

Źródło: www.kopernik.org.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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